
  

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS 

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147 
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 00120210701 

DISPENSA 001/2021 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, torna público o Extrato resultante 

da Dispensa de Licitação Nº001/2021 

OBJETO: contratação de empresa destinado a prestação de serviços de preparação de 

documentos e serviços especializados de apoio administrativo na elaboração e 

acompanhamento de processos licitatórios e contratos administrativos a serem 

instaurados no âmbito da Câmara Municipal de Major Sales-RN 

CONTRATADO: José Eronildes Pinto 00960840494 inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica sob o nº 22.582.748/0001-82, com sede na Rua Joaquim Olinto do Nascimento, Nº 80, 

Centro Tenente Ananias-RN  

VALOR GLOBAL: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), em parcelas de R$ 950,00 

(novecentos cinquenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE GESTORA: 1- Câmara Municipal de Major Sales 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 – Câmara Municipal 

3 DESPESAS CORRENTES 

3.3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES  

3.3.90.39.00-  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

 

FUNDAMENTO LEGAL: O fundamento legal da dispensa de licitação em razão do valor 

prevista no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 

DATA DA ASSINATURA 08/01/2021 

VIGENCIA DO CONTRATO:  até 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

Idalgo Junior Fernandes 

CONTRATANTE 

José Eronildes Pinto 00960840494  

CONTRATADO 
 


